Башkортостан Республикаhы
Миәкә районы муниципаль районының Елдәр ауыл советы ауыл биләмәhе
Хакимиәте

	[image: ГербМР]
	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район

            КАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октябрь 2015 й.                       № 44                     01 октября  2015 г.

О подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года в сельском поселении Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

       В соответствии с постановлением главы администрации муниципального района Миякинский район от 31 августа 2015 года № 726 «Об организации в муниципальном районе Миякинский район Республики Башкортостан Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», в целях своевременного выполнения комплекса работ по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории сельского поселения Зильдяровский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года (приложение № 1)
2. Администрации сельского поселения
-предоставить в отдел государственной статистики в муниципальном районе Миякинский район уточненные перечни населенных пунктов с указанием их границ, помещения, оборудованные средствами связи, для работы лиц, осуществляющих подготовку сельскохозяйственной переписи
-оказывать содействие отделу государственной статистики в муниципальном районе Миякинский район в привлечении граждан Российской Федерации, проживающих на территории сельского поселения, к сбору сведений об объектах сельскохозяйственной переписи
-организовать информационно-разъяснительную работу, направленную на формирование позитивного отношения населения к сельскохозяйственной переписи.
      3. Контроль за использованием постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
 Зильдяровский сельсовет                                           З.З.Идрисов

                                                                                                                                                           Приложение № 1
К постановлению главы сельского поселения
Зильдяровский сельсовет
от 01 октября 2015 года № 44

Состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 21016 года на территории сельского поселения Зильдяровский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан

Идрисов Зиннур Заригатович - глава сельского поселения Зильдяровский
                                                    сельсовет, председатель комиссии
Гареева Гульназ Мазгаровна – управляющий делами администрации
                                                    Зильдяровский сельсовет, секретарь комиссии
Члены комиссии:
Саяхова Венера Минигалиевна – специалист администрации сельского
                                                        поселения Зильдяровский сельсовет
Аглиуллин Зуфар Биктимерович- председатель СПК «Урал»
Саяхов Ирик Забирович – зам. директора ООО «Зильдяр»

Управляющий делами администрации                                  Г.М.Гареева

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
.3

Баш

k

ортостан Республика

h

ы

Ми

?

к

?

районы муниципаль

районыны

?

Елд

?

р ауыл советы

ауыл бил

?

м

?

h

е

Хакими

?

те

Республика Башкортостан

Администрация сельского

поселения Зильдяровский

сельсовет муниципального района

Миякинский район

КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01

октябрь

201

5

й.

№ 44                     01 октября

201

5

г.

О подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи

2016 года в сельском

поселении Зильдяровский с

ельсовет муниципального

района М

иякинский район Республики Башкортостан

В соответствии с постановлением главы администрации муниципального

района Миякинский район от 31 августа 2015 года № 726 «Об организации в

муниципальн

ом районе Миякинский район Республики Башкортостан

Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», в целях

своевременного выполнения комплекса работ по подготовке и проведению

Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории

сель

ского поселения Зильдяровский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Образовать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской

сельскохозяйственной переписи 2016 года (приложение № 1)

2.

Администрации сельского поселения

-

предоставить в отдел государственной статистики в

муниципальном районе

Миякинский район уточненные перечни населенных пунктов с указанием их

границ

, помещения, оборудованные средствами связи, для работы лиц,

осуществляющих подготовку сельскохозяйственной переписи

-

оказывать содействие

отделу

государственной статистики в муниципальном

районе Миякинский район в привлечении граждан Российской Федерации,

проживающих на территории сельского поселения, к сбору сведений об

объектах сельскохозяйственной переписи

-

организовать информационно

-

разъясните

льную работу, направленную на

формирование позитивного отношения населения к сельскохозяйственной

переписи.

3. Контроль за использованием постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Зильдяровский сельсовет

З.З.Идрисов

Баш k ортостан Республика h ы   Ми ? к ?   районы муниципаль  районыны ?   Елд ? р ауыл советы  ауыл бил ? м ? h е    Хакими ? те       Республика Башкортостан   Администрация сельского  поселения Зильдяровский  сельсовет муниципального района  Миякинский район

               КАРАР                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       01   октябрь   201 5   й.                        № 44                     01 октября    201 5   г.       О подготовке и проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи  2016 года в сельском   поселении Зильдяровский с ельсовет муниципального  района М иякинский район Республики Башкортостан             В соответствии с постановлением главы администрации муниципального  района Миякинский район от 31 августа 2015 года № 726 «Об организации в  муниципальн ом районе Миякинский район Республики Башкортостан  Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года», в целях  своевременного выполнения комплекса работ по подготовке и проведению  Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года на территории  сель ского поселения Зильдяровский сельсовет   ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   Образовать комиссию по подготовке и проведению Всероссийской  сельскохозяйственной переписи 2016 года (приложение № 1)   2.   Администрации сельского поселения    - предоставить в отдел государственной статистики в   муниципальном районе  Миякинский район уточненные перечни населенных пунктов с указанием их  границ , помещения, оборудованные средствами связи, для работы лиц,  осуществляющих подготовку сельскохозяйственной переписи   - оказывать содействие   отделу   государственной статистики в муниципальном  районе Миякинский район в привлечении граждан Российской Федерации,  проживающих на территории сельского поселения, к сбору сведений об  объектах сельскохозяйственной переписи   - организовать информационно - разъясните льную работу, направленную на  формирование позитивного отношения населения к сельскохозяйственной  переписи.          3. Контроль за использованием постановления оставляю за собой.          Глава сельского поселения      Зильдяровский сельсовет                                             З.З.Идрисов